
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie PAXW
Podróż tam Wyjazd z Warszawa do Wyc. objazdowa dnia 18.04.2024 godz. 14:45 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Warszawa dnia 21.04.2024 godz. 00:00 - 13:00
Bagaż Brak informacji

Oferta 1

Wiosenna Holandia 
Holandia / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

1549

  Bez paszportu

Udogodnienia

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
Dzień 1. Wyjazd z poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd w stronę Holandii. Dzień 2. Przejazd do Amsterdamu. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od widoku
na Dworzec Centralny – drugiej co do wielkości stacji kolejowej w Holandii obsługującej dziennie 250 tysięcy pasażerów. Dalej, podczas spaceru wzdłuż ulicy Damrak miniemy między
innymi - Muzeum Seksu, Budynek Giełdy, czy Plac Dam, dzięki któremu miasto zawdzięcza swoją nazwę. Zobaczymy tam - Muzeum Figur Woskowych Madame Tussaud, Pałac Królewski
czy Nieuwe Kerk – kościół zbudowany w XV wieku, w którym odbywają się uroczystości rodziny królewskiej. Przejdziemy w stronę Muntplein - skweru i mostu w jednym, pod którym to
kanał Singel wpada do rzeki Amstel. Podążymy na Targ Kwiatowy – dla miłośników ogrodnictwa chwila czasu na zakupienie cebulek najsłynniejszych kwiatów Holandii- tulipanów.
Przejdziemy Magere Brug, czyli Chudym Mostem zwodzonym w stronę Waterloplein – Pchlego Targu oraz Muzeum Rembrandta, a później przez Dzielnicę Czerwonych Latarni w
kierunku Oude Kerk – najstarszego kościoła parafialnego w Amsterdamie. Po zwiedzaniu czas wolny. Następnie zbiórka i przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. Dzień 3. Śniadanie.
Przejazd do Keukenhof – wiosennej atrakcji Holandii. W tym rozciągającym się na obszarze 32 hektarów parku posadzono ręcznie aż 7 milionów cebulek - tulipanów, hiacyntów,
krokusów i narcyzów. Znajdują się w nim pawilony tematyczne, w których średnio co tydzień zmieniany jest wystrój. To tutaj co roku odbywa się Parada Kwiatów (Parada Kwiatow -
20.04.2024, w pozostałych terminach wizyta w Ogrodach Keukenhof, podczas których nie ma Parady), podczas której podziwiać będziemy zapierające dech w piersiach, niesamowite
liczne ekspozycje i instalacje kwiatowe. Po drodze zajrzymy do jednej z wytwórni holenderskich serów, aby dowiedzieć się, jak wygląda ich produkcja, a przede wszystkim po to, żeby
ich skosztować i żeby je zakupić. Następnie przejedziemy do Zaanse Schans – skansenu wiatraków. Początkowo były one wykorzystywane do odwadniania terenu, następnie zaczęto ich
używać do celów produkcyjnych. W końcu XVIII wieku było ich tysiąc, do dziś zachowało się jedynie trzynaście. Przespacerujemy się wśród starych wiatraków i domów. Zbiórka i
przejazd w stronę Polski. Dzień 4. Przekroczenie granicy we wczesnych godzinach porannych. Przyjazd do poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy. PROGRAM JEST
RAMOWY, KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE. 
Uwagi praktyczne: 
W wielu miejscach nie jest możliwa płatność gotówką (np.toalety) zalecamy posiadanie karty z możliwością płacenia w walucie euro. 
Informacja o cenie: 
Informacje o imprezie 
W przypadku osób wybierających się w podróż w pojedynkę istnieją dwie opcje zakwaterowania: 
dokwaterowanie lub pokój 1 osobowy (SGL), do którego jest dopłata. W przypadky chęci wykupienia pokoju 1 os. konieczne jest wykupienie przy rezerwacji dopłaty do pokoju SGL. W
przypadku wybrania opcji dokwaterowania klienci tej samej płci są kwaterowani w pokojach 2,3 – osobowych. Jeśli na 7 dni przed wyjazdem nie będzie innych chętnych na
skorzystanie z opcji dokwaterowania klient jest zobligowany do dopłaty do pokoju 1-osobowego. W przypadku rezerwacji 4 lub 5 osobowej zakwaterowanie odbywa się w dwóch
pokojach 2-osobowych lub w pokoju 2- lub 3-osobowym. W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w autokarze za dodatkową opłatą
450-650 zł/osoba/wyjazd (w zależności od imprezy i terminu - o szczegóły dopytaj sprzedawcę). W tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie.
Na każdego Podróżnego przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego. Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij
do nas skan swojej Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od
podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen first minute, last minute i innych promocji 
Ubezpieczenie:
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Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna. Koszty leczenia 20.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróży
1000 PLN Każdy Podróży przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami ubezpieczenia. Podróżny może również ubezpieczyć się od chorób przewlekłych - opcja do
wybrania przy rezerwacji – wysokość ceny w zależności od trwania podróży. Istnieje również możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy
(obejmuje również choroby przewlekłe). Możliwość wykupienia w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji w przypadku gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do
imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny zobowiązany jest do wykupienia tego ubezpieczenia w dniu potwierdzenia rezerwacji. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany zapłacić przy rezerwacji wyjazdu.
Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a
Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto następujące kwoty - Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów
mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw
mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. 
Nasza flota: 
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Wygodne fotele i powiększona przestrzeń między siedzeniami
sprawią, że nawet najdalsza podróż minie w miłej atmosferze. Dzięki doświadczeniu i profesjonalnej obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem! 
CENA ZAWIERA: 
Cena zawiera: przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, DVD, barek), opiekę pilota podczas wyjazdu, zakwaterowanie w hotelu **/*** w pokojach 2,3 - osobowych - 1
nocleg wyżywienie - 1x śniadanie i 1 x obiadokolacja ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN 
CENA NIE ZAWIERA: 
Cena nie zawiera: bilet wstępu do Keukenhof, opłat wjazdowych do miast, podatków lokalnych, oprowadzanie po Amsterdamie z przewodnikiem lokalnym, oprowadzania z systemem
TOUR GUIDE (mobilne urządzenie połączone bezpośrednio z mikrofonem pilota/przewodnika) – 60 euro/osoba - kwota zbierana przez pilota w autokarze w dniu rozpoczęcia imprezy
ubezpieczenia od kosztów rezygnacji - 3,5% wartości rezerwacji.


